2025 年安庆联动属具股份有限公司辅助性业

务外包服务项目（二次）采购结果公告

2025 年安庆联动属具股份有限公司辅助性业务外包服

务项目（二次）项目评审工作已经结束，供应商已经确定。

现将采购结果公告如下：

成交单位名称: 安庆市人力资源服务有限公司

成交金额：人民币玖拾肆万伍仟伍佰伍拾玖元整

(￥945559 元)

安徽中技工程咨询有限公司

2025 年 5 月 27 日